
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CLUJ 

COMUNA BĂIȘOARA 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂREA NR. 47 din 13.08.2020 

Privind aprobare material lemnos fara valoare  

 Consiliul Local al Comunei Băișoara întrunit în ședința extraordinară, cu convocare de îndată, din 

data de 13 august 2020, orele 12,00, în sala de sedința de la Caminul Cultural din localitatea Baisoara, nr. 48 

A, jud. Cluj. 

 Analizând referatul de specialitate întocmit de către inspector urbanism, Moteoc Domnica, înreg. sub 

nr. 4178/13.08.2020  

 avizul comisiei de specialitate nr. 1; 

 Cererea lui Rostas Suraj 4108/ 06.08.2020 de a primiajutor constand in material lemnos in vederea 

construirii unei case; 

           Luand in considerare ancheta sociala intocmita de catre referentul social Angela Bucur inreg. sub nr. 

4090/ 06.08.2020, 

 art.134 alin. 1 lit. a din OUG nr. 57/ 2019 privind Noul Cod Administrativ, art.136 alin. 7 si alin.8 

din OUG nr. 57/ 2019 privind Noul Cod Administrativ; 

În conformitate cu dispozițiile art.139 alin. 3din OUG nr. 57/ 2019 privind Noul Cod Administrativ: 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

      Art. 1. Se aprobă 12 mc material lemnos fara valoare pentru Rostas Suraj, in vederea construirii unei case 

de locuit pe raza comunei Baisoara, sat Sacel, jud. Cluj. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează p.Primarul Comunei Băișoara, 

viceprimarul, domnul Liviu Ghib. 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică de către Secretarul Comunei Băișoara Instituției Prefectului- Județul 

Cluj. 

Președinte de ședință, 
Adrian Jișa 

______________________ 

 
Consilieri în exercițiu 10. 

Consilieri prezenți ______ 

Hotărârea a fost adoptată cu ____ voturi ‚pentru’, _____ abțineri  și _____ voturi ‚împotrivă’. 

 
 

                   Contrasemnează, 

                       Secretarul general al Comunei Băișoara, 

                   Alexandra Proorocu 

 


